
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/248/2018 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/243/2018 Rady Gminy Radomsko z dnia 22 czerwca 2018 r.  

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Radomsko 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, 

poz. 2439; z 2018 r., poz. 310, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/243/2018 Rady Gminy Radomsko z dnia  

22 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholo-

wych  na terenie Gminy Radomsko, który otrzymuje brzmienie: 

„2) przez obiekty chronione rozumie się: 

a) szkoły wszystkich typów oraz inne placówki oświatowo-wychowawcze, 

b) obiekty kultu religijnego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4401


		2018-09-04T09:46:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




